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Holsted Ungdoms- & Gymnastikforening
Regnskab: Holsted Ungdoms- & Gymnastikforening
Dato: 01-05-2022 - 30-04-2023

Resultatopgørelse

Indtægter
Indtægter

1100 Kontingenter -260.580,00

1105 Egenbetaling 0,00

1110 Medlemstilskud -22.680,00

1120 Tilskud lederuddannelse -21.236,00

Primære indtægter i alt -304.496,00

Sekundære indtægter

1210 Medius Cup 0,00

1220 Opvisning -16.295,00

1250 Sponsorer -7.818,59

1290 Øvrige indtægter -338.732,00

Sekundære indtægter i alt -362.845,59

1900 Renteindtægter/aktieudbytte 0,00

Indtægter i alt -667.341.59

Omkostninger

Driftomkostninger

2010 Halleje 82.238,52

2020 Redskaber 47.763,18

2030 Stævner -1.623,50

2040 Beklædning medlemmer 18.264,50

2050 Lederuddannelse 17.705,00

2060 Trænergodtgørelse 57.400,00

2070 Beklædning trænere 8.108,00

2080 Gaver - blomst m.m. 8.812,25

Driftomkostninger i alt 238.667,95

Sekundære omkostninger

2210 Medius Cup udgifter 0,00

2220 Opvisning udgifter 2.290,39

Sekundære omkostninger i alt 2.290,39

Administration

3000 Kontorhold, porto mm. 1.030,94
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Annoncer

Ekstern assistance

Diverse omkostninger

Administration i alt

Omkostninger i alt
Resultat i alt
Resultat overført til balance

Balance
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1.l?.tbM
15.249,70

16.026,33

0,00

0,00

44.009,05

97.592,02

338.550,36
-328.791,23

328.791,23
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3020 Gebyrer

3030 Mødeudgifter

Aktiver
Likvide beholdninger

5100 Saxo Privatbank

5105 Saxo Højrentekonto

5110 bruges ej

5115 Bruges ej

5125 Bruges ej

Likvide beholdninger i alt

Tilgodehavender
5310 Medlemmer

5320 Sponsorer

5330 Specificeret tilgodehavende

Tilgodehavender i alt

Aktiver i alt

Passiver

511.401,99

262.187,96

0,00

0,00

0,00

773.589,95

0,00

0,00

0,00

0,00

773.589,95

6110

6901

6910

Kreditorer
Skyldige omkostninger

Skyldige poster i alt

Egenkapital
Egenkapital

Årets resultat

Egenkapital i alt

Passiver i alt

Saldo

0,00

0,00

-444.798,72

-328.791,23

-773.589,95

-773.589,95

0,00
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